1 страница

Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация

«Федерация оружейных единоборств России»
(ФОЕР)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о назначении званий и разрядов в разделе спортивного

ножевого боя ФОЕР на основании рейтинга 2013-2017 гг.

01.06.2017

Москва

На основании рейтинга спортсменов в разделе спортивного ножевого боя, по результатам

турниров за период с 09.03.2013 г. по 20.05.2017 г. (далее - исторический рейтинг до 1 июня
2017 г.), постановляю:

1. Считать выполнившими норму третьего разряда спортивного ножевого боя Федерации
оружейных единоборств России (3 разряд СНБ ФОЕР)  совершеннолетних спортсменов,
набравших от 1 до 4 баллов в рейтинге за указанный период.

2. Считать выполнившими норму второго разряда спортивного ножевого боя Федерации
оружейных единоборств России (2 разряд СНБ ФОЕР)  совершеннолетних спортсменов,
набравших от 5 до 9 баллов в рейтинге за указанный период.

3. Считать выполнившими норму первого разряда спортивного ножевого боя Федерации
оружейных единоборств России (1 разряд СНБ ФОЕР) совершеннолетних спортсменов,

набравших от 10 до 14 баллов в рейтинге за указанный период.

4. Считать выполнившими норму Кандидата в мастера спортивного ножевого боя Федерации
оружейных единоборств России (КМСНБ ФОЕР) совершеннолетних спортсменов, набравших
от 15 до 29 баллов в рейтинге за указанный период.

5. Считать выполнившими норму Мастера спортивного ножевого боя Федерации оружейных
единоборств России (МСНБ ФОЕР) совершеннолетних спортсменов, набравших 30 и более
баллов в рейтинге за указанный период, а также спортсменов, троекратно занявших первое
место на турнирах с названием “Чемпионат России СНБ ФКР”, “Кубок России СНБ ФКР” и
“Чемпионат России ФОЕР”.

6. Исторический рейтинг до 1 июня 2017 г.  опубликовать на официальном сайте Федерации
оружейных единоборств России по адресу: http://foer.org.ru/rating/2013-2017.

7. Присвоить третий разряд спортивного ножевого боя Федерации оружейных единоборств
России (3 разряд СНБ ФОЕР) следующим спортсменам ФОЕР:

http://foer.org.ru/rating/2013-2017

2 страница

1. Амзаркова К., Единорог Воронеж
2. Беседин В., С.П.А.С., Белореченск

3. Богучаркий А., С.П.А.С., Ростов-на-Дону
4. Бондарев М., Победитель, Калининград

5. Бородин К. , С.П.А.С., Ростов-на-Дону

6. Буртник А., С.П.А.С., Москва
7. Гащук М., С.П.А.С., Ростов-на-Дону

8. Генералов М., Торпедо, Москва
9. Дискина O., С.П.А.С., Ростов-на-Дону

10. Дмитриевич С., АБФ, Солнечногорск
11. Дрожалкин Д. , Альянс, Санкт-Петербург

12. Евдокимов М., Маргеловец, Серпухов
13. Ефимов М., KNIFE PRO, Санкт-Петербург

14. Жидков О., С.П.А.С., Батайск
15. Жиленков Д., С.П.А.С., Санкт-Петербург

16. Журавлев А., Грань, Владивосток
17. Зыков М., KNIFE PRO, Санкт-Петербург

18. Имбринцев Н., A.R.K., Владивосток
19. Карабовский И., Феникс, Ростов-на-Дону

20. Карельсикй, С.П.А.С., Белореченск
21. Клюжев Р., С.П.А.С., Ростов-на-Дону

22. Косинов Д., АРМА, Воронеж
23. Косьянковский А., С.П.А.С., Санкт-Петербург
24. Крылов А., ФАЭК, Тверь

25. Ледвич И., ODB, Израиль
26. Ложкин С., С.П.А.С., Батайск

27. Ляпустина У., С.П.А.С., Москва
28. Маличенко В., A.R.K., Владивосток

29. Маркелов А., С.П.А.С., Москва
30. Мартьянов Д., ФАЭК, Эммаусс

31. Марченко А., С.П.А.С., Батайск
32. Мжаванадзе Г., Феникс, Ростов-на-Дону

33. Могилева А.,С .П.А.С., Москва
34. Мороз В., С.П.А.С., Москва

35. Наиберидзе, С.П.А.С., Москва
36. Немонова Н., С.П.А.С., Москва

37. Панасенко А., A.R.K., Владивосток
38. Панков В., Грань, Владивосток
39. Пешков А., Витязь, Ногинск
40. Пинчук О., A.R.K., Владивосток
41. Пчельникова У., С.П.А.С., Москва
42. Рождественский А., Альянс, Москва
43. Романец М., С.П.А.С. , Краснодар
44. Салмин В., "Майкоп", Майкоп
45. Сергеева А., Валькирия, Калининград

46. Сидельников Н., Буза, Тверь
47. Стародубцев И. , С.П.А.С., Москва

48. Тарасенко С., С.П.А.С., Валуйки
49. Тишин В., АРМА, Воронеж

50. Тютерев П. , Грань, Владивосток
51. Угрюмова О., С.П.А.С., Ростов-на-Дону

52. Федоров И., Steel Force, Обнинск

3 страница

53. Хабота В., Фринайф, Москва
54. Хван А., Грань, Владивосток

55. Хорошевская Т., С.П.А.С., Москва
56. Чередниченко А., Викинг, Краснодар

57. Черников Е., С.П.А.С., Ростов-на-Дону

58. Чернышева Т., АРМА, Воронеж
59. Шейхов Р., Феникс, Ростов-на-Дону

60. Шигапова Д., С.П.А.С., Москва
61. Шпинев Ю., С.П.А.С., Москва

8. Присвоить второй разряд спортивного ножевого боя Федерации оружейных единоборств

России (2 разряд СНБ ФОЕР) следующим спортсменам ФОЕР:

1. Бажан А., С.П.А.С. , Ростов-на-Дону
2. Бамбура М., С.П.А.С. , Ростов-на-Дону

3. Грачев И., Сич, Белореченск
4. Даллакян Л., С.П.А.С. , Ростов-на-Дону

5. Демыкина О., Альянс, Москва
6. Деордиев Д., СПН, Санкт-Петербург

7. Дрозд В. , A.R.K., Владивосток
8. Калинин Р., С.П.А.С. , Ростов-на-Дону

9. Кашанов А., Сич, Белореченск
10. Козлов А., АБФ, Москва
11. Кучин К., С.П.А.С., Москва

12. Лапшина Н., С.П.А.С., Москва
13. Лебедева С., С.П.А.С., Москва

14. Лотфулин Р., С.П.А.С., Москва
15. Лукьянова Е., Knife PRO, Москва

16. Михайлов А., Торпедо, Москва
17. Нехороших М., АРМА, Воронеж

18. Никитин А., С.П.А.С., Батайск
19. Никифоров С., С.П.А.С., Краснодар

20. Новокшонов Р., A.R.K., Владивосток
21. Подсухин А., Фринайф, Москва

22. Полещук В., С.П.А.С., Батайск
23. Пупенчиков О., С.П.А.С., Москва

24. Расторгуев А., Буза, Тверь
25. Сайгаков Ю., Грань, Владивосток
26. Сапрыкин С., АБФ, Москва
27. Саргсян А., С.П.А.С., Батайск
28. Седов А., Альянс, Москва
29. Сумбаева Т., Валькирия, Калининград
30. Тимченко Е., Буза, Тверь
31. Тормосова М., АРМА, Воронеж
32. Тюндюрова Л., С.П.А.С., Москва

33. Хохлов А., ФАЭК, Тверь
34. Черемисинов К., Альянс, Москва

35. Чирва А., Альянс, Москва
36. Щеголь Р., С.П.А.С., Ростов-на-Дону

37. Юдин М., С.П.А.С., Батайск
38. Якунин, С.П.А.С., Белореченск

4 страница

9. Присвоить первый разряд спортивного ножевого боя Федерации оружейных единоборств
России (1 разряд СНБ ФОЕР) следующим спортсменам ФОЕР:

1. Артемьев С., С.П.А.С., Москва

2. Асеев И., С.П.А.С., Ростов-на-Дону

3. Белоус Л., Альянс, Москва
4. Ванчугова А., С.П.А.С., Москва

5. Воюшина И., С.П.А.С., Москва
6. Гафнер А., С.П.А.С., Санкт-Петербург

7. Горчаков С., Буза, Тверь
8. Евдокимов Г., Альянс, Москва

9. Ежелев Н., Альянс, Москва
10. Коновалов М., A.R.K., Владивосток

11. Кутавкина В., ФАЭК, Тверь
12. Овсиенко И., С.П.А.С., Батайск

13. Пинкевич Е., KNIFE PRO, Санкт-Петербург
14. Сапронов В., С.П.А.С., Москва

15. Тимчук С., С.П.А.С., Москва
16. Хохряков М., С.П.А.С., Москва

10. Присвоить разряд Кандидата в мастера спортивного ножевого боя Федерации

оружейных единоборств России (КМСНБ ФОЕР) следующим спортсменам ФОЕР:

1. Вараксина А., С.П.А.С., Москва

2. Германович А., С.П.А.С., Москва
3. Глизнуцина П., С.П.А.С., Москва

4. Гордеев А., A.R.K., Владивосток
5. Гусаров Д., С.П.А.С., Ростов-на-Дону

6. Литвиненко О., С.П.А.С., Москва
7. Одинцова О., СПН, Санкт-Петербург

8. Омутных М., Альянс, Москва
9. Петров О., KNIFE PRO, Санкт-Петербург

10. Рябушев И., С.П.А.С., Москва
11. Тропина Т., Альянс, Москва

12. Федосенко С., Фринайф, Москва
13. Хазов А., С.П.А.С., Москва

11. Присвоить звание Мастера спортивного ножевого боя Федерации оружейных
единоборств России (МСНБ ФОЕР) следующим спортсменам ФОЕР:

1. Андрейцев А., С.П.А.С., Москва
2. Вараксин А., С.П.А.С., Москва
3. Воюшин К., С.П.А.С., Москва
4. Долженков В., С.П.А.С., Москва

5. Жуков А., С.П.А.С., Москва
6. Кулеша Д., Альянс, Москва

7. Паршутин Р., С.П.А.С., Москва
8. Утробин С., Альянс, Москва

9. Шевчук А., С.П.А.С., Москва

5 страница

УТВЕРЖДАЮ
Президент ОФСОО «Федерация оружейных единоборств России»

______________ А.В. Вараксин

01.06.2017